

## PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO Administração 2013-2016 TODOS POR PEDRO DE TOLEDO



## PORTARIA N.º 174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2016.

"Exclui nomeação contida na Portaria n.º 070 de 09 de Março de 2016 a qual nomeia Presidente, Vice-Presidente e Secretária do Conselho do FUNDEB."

**SERGIO YASUSHI MIYASHIRO**, Prefeito Municipal de Pedro de Toledo, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

## RESOLVE:

**EXCLUIR** a nomeação de Secretária do Conselho do FUNDEB, criado pela Lei Municipal n.º 1.027 de 22 de Março de 2007, contida na Portaria n.º 070 de 09 de Março de 2016, passando a vigorar da seguinte forma:

PRESIDENTE	
VICE	<b>PRESIDENTE</b>

Permanecem inalteradas as demais informações contidas na Portaria n.º 070 de 09 de Março de 2016.

Publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo, em 16 de Novembro de

2016.

SERGIO YASUSHI MIYASHIRO
Prefeito Municipal